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Wietrzenie i ochrona antywłamaniowa w jednym

W budynkach mieszkalnych zaleca się stosowanie okien w klasie odporności na włamanie RC2. Tradycyjna stolarka
antywłamaniowa musi być jednak zamknięta i zaryglowana, aby mogła pełnić tę funkcję. Okna aluminiowe Schüco z
nowym okuciem AvanTec SimplySmart OpenSecure zapewniają pełną ochronę także po uchyleniu skrzydła. 

Słabo zabezpieczone okno na parterze lub np. na balkonie może stać się główną drogą włamania, dlatego w takich
miejscach zaleca się montaż stolarki w odpowiedniej klasie odporności na włamanie. Zasadniczo im wyższa klasa, tym
więcej czasu zajmuje włamywaczowi przedostanie się do domu. Optymalną klasą honorowaną przez towarzystwa
ubezpieczeniowe w przypadku budynków mieszkalnych jest RC2. Warto jednak pamiętać, że większość okien
antywłamaniowych posiada takie właściwości tylko w pozycji zamkniętej. W razie ewentualnej kradzieży fakt
jakiegokolwiek rozszczelnienia np. w celu wietrzenia pomieszczenia może więc wpłynąć na warunki wypłaty
odszkodowania. Okna aluminiowe Schüco z nowy okuciem AvanTec SimplySmart OpenSecure zapewniają optymalną
ochronę w klasie antywłamaniowej RC2 także po uchyleniu skrzydła.

Przemyślany mechanizm bezpieczeństwa

Okna Schüco łączą komfort użytkowania z przetestowanymi właściwościami antywłamaniowymi. Wystarczy obrócić
klamkę o 90 stopni, a skrzydło uchyla się na szerokość 175 mm. Duża standardowa szerokość otwarcia okna w tej
pozycji nie ogranicza przekroju wentylacyjnego i pozwala wpuścić optymalną dawkę świeżego powietrza. Stolarka
zachowuje przy tym klasę odporności na włamanie RC2, dzięki czemu można swobodnie wietrzyć pomieszczenia np.
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nocą lub podczas naszej nieobecności w domu bez obaw o bezpieczeństwo. Taki efekt udało się uzyskać dzięki
zastosowaniu pięciu starannie przemyślanych komponentów okucia. Specjalne łączniki zabezpieczają skrzydło w
pozycji uchylnej, a ograniczniki regulują szerokość otwarcia. Wszelkim manipulacjom przy okuciu zapobiegają
specjalne śruby, zaś specjalna obudowa RC Case wraz z mechanizmem zaczepowym zabezpiecza uchylone okno w
dolnej części. W rozwiązaniu zastosowano również bezpieczną klamkę zamykaną na klucz.

Certyfikowana ochrona w każdej sytuacji

Okucie AvanTec SimplySmart OpenSecure umożliwia również otwarcie skrzydła na pełną szerokość, na przykład w
celu szybkiej wymiany powietrza w pomieszczeniu lub mycia okna. W tym celu należy jednak przekręcić kluczyk
umieszczony w klamce z funkcją uchylania przed rozwarciem. Dopiero wtedy można ją obrócić o kolejne 90 stopni w
górę i otworzyć okno na pełną szerokość. To dodatkowe zabezpieczenie sprawdza się zwłaszcza wtedy, gdy w domu
mieszkają małe dzieci. Bez użycia kluczyka możliwe jest jedynie uchylenie skrzydła. Wyklucza to jakąkolwiek
możliwość otwarcia okna przez pociechę lub niepowołaną osobę, co mogłoby prowadzić do potencjalnie
niebezpiecznych sytuacji. Okna aluminiowe Schüco AWS wraz z systemem profili, okuciem AvanTec SimplySmart
OpenSecure oraz odpowiednim pakietem szybowym przeszły pozytywnie badania w instytucie ift Rosenheim zgodnie
z normą EN 1627. Potwierdza to, że spełniają one wymagania klasy odporności na włamanie RC2. 
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Więcej informacji o produktach firmy Schüco znajdą Państwo na stronie: www.schueco.pl

70 lat Schüco – Systemowe rozwiązania okien, drzwi i fasad 
Grupa     Schüco z siedzibą w Bielefeld rozwija i sprzedaje systemy okienne,     drzwiowe i fasadowe. Na obecną i
przyszłą pozycję lidera w branży     technologii i usług pracuje ponad 5650 osób zatrudnionych na całym     świecie.
Jako specjalista od powłok budynków o charakterze mieszkaniowym     i komercyjnym, Schüco oferuje, oprócz
innowacyjnych produktów, także     doradztwo i rozwiązania cyfrowe na każdym etapie procesu budowlanego  –    od
pomysłu i wzornictwa aż po wykonawstwo i montaż. Z firmą Schüco     współpracuje 12000 firm partnerskich,
deweloperów, architektów i     inwestorów na całym świecie. Firma działa aktywnie w ponad 80 krajach i     osiągnęła
w 2020 roku obrót w wysokości 1,695 miliarda euro. Więcej     informacji na stronie www.schueco.pl  
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